לאור זאת, ואף לנוכח התרשמותי מקיומו של שיהוי מסויים בהגשת הבקשה, היה מקום לדחותה.

ברם, לצד האמור, יש לזכור כי החוק אינו נועל את דלתות בקשה להישפט מלידון גם אם זו הוגשה באיחור וגם בהינתן נהטעמים עליהם עמדנו.

ואכן, סעיף 230 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982 קובע כי בית המשפט רשאי לקיים את המשפט באיחור ובלבד שהאיחור נגרם מסיבות שלא היו תלויות במבקש והבקשה הוגשה מיד, או מנימוקים מיוחדים אחרים.

בעינינו, הגעתי למסקנה כי מתקיימים נימוקים מיוחדים המצדיקים לנהוג לפני משורת הדין.

בראש ובראשונה, לא ניתן להתעלם מהנסיבות המשפחתיות החריגות של המערער ומהפגיעה החמורה שעשויה להיגרם לבנו ככל שלא תתקבל הבקשה.

לבסוף, נתתי דעתי לעובדה כי אין מדובר בעבירה מן החמורות, כאשר יש בסיס לטענת הסנגור כי לו ניתן למערער יומו בבית המשפט, תוצאותיה על המשך נהיגתו של המערער עשויות היו להיות מרוככות בהסדר טיעון מתאים.

סוף דבר

לנוכח האמור, מתקבל הערעור, באופן שמוארך המועד להישפט בנוגע לדו"ח שמספרו צוין לעיל.

מזכירות בימ"ש תעביר העתק פסק דין זה למזכירות בית משפט השלום לתעבורה להמשך טיפול.

ניתן היום, ג' סיוון תשפ"ד, 09 יוני 2024, בהעדר הצדדים.